

## STYRELSEMÖTE SKOGSGLÄNTANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Närvarande			
Bengt Neogard Lena Henrysson Rosé Jonsson Joel Odell Johan Chamoun		Ordförande Ledamot Ledamot Kassör Sekreterare	
Datum för mötet	Klockan	Lokal	
2020-03-01	13:00	Rågången 10 – Vardagsrummet	

	Beskrivning	
<b>1</b>	<b>Avstämning av dagsläget i föreningen</b>	
	Ekonomiska läget är ok	
<b>2</b>	<b>Beslut om datum för föreningens städdag</b>	
	Styrelsen slår fast den 25 april för den årliga städdagen Bengt beställer container inför städdagen.	
<b>3</b>	<b>Beslut om tidpunkt för föreningens årsstämma</b>	
	Mötet hålls den 14 maj	
<b>4</b>	<b>Övrigt</b>	
<b>4.1</b>	<u>Kärl utanför garagelängan</u>	
	<p>Samfälligheten har under en lång tid nyttjat kärlet för obrännbart material (den vid garaget), en tjänst som sedan länge tagits bort från SRVs utbud av tjänster för privata aktörer.</p> <p>Märkligt nog så har kärlet varit kvar och tömts regelbundet, samfälligheten betalar inte för tjänsten och det gör inte heller våra grannsamfälligheter.</p> <p>På senaste tid har kärlet missbrukats med sopor och skräp som inte får slängas i kärlet, detta kan skapa problem med skadedjur samt lukta illa speciellt när värmen börjar ta fart.</p>	

	Beskrivning	
	Samfälligheten utreder ägarskapet till kärlet och försöker få bort kärlet.	
<b>4.2</b>	<u>Motion om ny flaggstång</u>	
	En motion kommer presenteras för uppförande av en flaggstång på samfällighetens gemensamma grönyta. Motionen kommer inkludera ett kostnadsförslag och presenteras på kommande årsstämman den 14/5.	
<b>4.3</b>	<u>Körvägen Rågängen</u>	
	Vid uppförande av nya fastigheten på rågången 2A har kurvan vid rågången blivit betydligt farligare då man inte riktigt kan se igenom kurvan när man kör ut från parkeringen. Detta har styrelsen anmält till kommunen med förslag om att uppföra någon typ av farthinder som riskreducerande åtgärd. Kommunen har ännu inte återkopplat i detta ärende.	
<b>4.4</b>	<u>Dålig asfalt vid gångvägen</u>	
	Asfalten utanför rågången 2 har länge varit skadad, skicket på denna gångväg tycker styrelsen är för dåligt och man har därför skickat vidare begäran för åtgärd till kommunen. Kommunen har ännu inte återkopplat i detta ärende.	